
Jsme nevládní nezisková organizace. Naším 
posláním je podporovat pracovní uplatnění lidí  
z Brna a okolí, aby mohli žít běžným životem.

Pomáháme lidem se zdravotním postižením 
(tj. lidem s mentálním, smyslovým, fyzickým 
nebo kombinovaným postižením a duševním 
onemocněním), lidem se sociálním 
znevýhodněním, lidem s nízkou kvalifikací 
nebo bez kvalifikace a lidem s kumulací více 
znevýhodnění.

Poskytované služby:

Základní sociální poradenství 
+ pomoc při řešení nepříznivé sociální situace 
spojené s oblastí zaměstnání

Nácvik sociálních dovedností 
+ nácvik dovedností, které vedou k větší 
samostatnosti a začlenění do společnosti

Podporované zaměstnávání 
+ komplexní příprava lidí s handicapem na 
zaměstnání, od zhodnocení stávajících možností 
a dovedností až po asistenci na samotném 
pracovišti

Tranzitní program 
+ zajištění praxe v běžném pracovním prostředí 
pro studenty středních škol se specifickými 
vzdělávacími potřebami 

JOB Klub
+ skupinový motivačně vzdělávací kurz určený 
lidem, kteří chtějí získat znalosti a dovednosti 
z oblasti získávání a udržení si zaměstnání

Služby zaměstnavatelům
+ pomoc při hledání vhodných uchazečů o práci, 
poskytnutí konzultací a zajištění asistenta  
na pracovišti během zaškolení

AGAPO, o.p.s.
Zelný trh 1, 602 00 Brno, 4. patro

tel.: 541 210 549, 545 213 204
e-mail: info@agapo.cz

Úřední hodiny:
středa 12.00–16.00
pátek 8.00–12.00

po domluvě nás můžete navštívit  
i mimo úřední hodiny

The European Commission support for the production of this publication 
does not constitute an endorsement of the contents which reflects the 
views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible 
for any use which may be made of the information contained therein.


